
Warszawa, 03.08.2009r. 

 

Informacja prasowa 

 

NOWE PRZEDSIĘWZIĘCIE ABC DATA! 

 

ABC DATA, największy dystrybutor IT w Polsce i największa polska spółka 

informatyczna,  rozszerzyła działalność i uruchomiła usługi consultingowe.  

3 sierpnia 2009 r., pod nazwą ABC DATA IT Consulting ruszył dział usług, 

oferujący wsparcie w realizacji profesjonalnych projektów IT z wykorzystaniem 

sprawdzonych metod, najlepszych specjalistów i wieloletniego doświadczenia 

w tym zakresie. Oferta usług ABC DATA IT Consulting  jest skierowana wyłącznie 

do partnerów ABC Data i umożliwia im kompleksową sprzedaż 

zaawansowanych rozwiązań do klienta końcowego. Jakość usług, poparta 

wieloletnim doświadczeniem i licznymi certyfikacjami producentów wraz z 

bogatą ofertą produktową ABC Data, gwarantuje dostarczenie klientowi 

końcowemu kompletnego wdrożenia. 

„To niezwykle ważny dla nas projekt. Dzięki naszemu wieloletniemu 

doświadczeniu i posiadanym kontraktom, możemy zapewnić naszym Klientom    

najbogatszą na rynku ofertę w tym zakresie” – podkreśla Andrzej Sobol, prezes 

ABC DATA Sp. z o.o. i dodaje: „Projekt jest wyjątkowy na polskim rynku 

dystrybucji, co daje naszym Klientom wzbogaconą ofertę, jak i pokazuje, w 

jakim kierunku może rozwijać się nasza branża. Ponadto dla ABC DATA, czyli w 

przyszłości spółki giełdowej, ta działalność ma być dodatkowym źródłem 

przychodu”.     

ABC DATA IT Consulting stanowi uzupełnienie już bogatej oferty lidera w 

branży IT, jakim jest spółka ABC DATA, jak również inaczej pozycjonuje spółkę w 

branży dystrybucji. ABC DATA jest pierwszym dystrybutorem IT w Polsce, który 

będzie w tak szerokim zakresie świadczyć usługi consultingowe.  Wyjątkowość 

projektu podkreśla także największe w Polsce zaplecze produktowe i techniczne 



jakie posiada ABC DATA, a na którym będzie opierać się realizacja zamawianych 

wdrożeń IT. Do tego dochodzi wieloletnie doświadczenie spółki na rynku IT oraz 

wiedza i doświadczenie jej specjalistów. Eksperci ABC DATA IT Consulting będą 

mogli realizować nawet najbardziej nietypowe zamówienia.  

Informacje o ofercie ABC DATA IT Consulting Klienci mogą uzyskać pod 

numerem telefonu specjalnej infolinii: 0 801 00 95 25. 

ABC DATA IT Consulting będzie wraz z partnerami dostarczać usługi do 
wszystkich branż, z naciskiem na wdrożenia w przedsiębiorstwach i 
instytucjach działających w obszarze:  

• administracji publicznej i obrony narodowej, 

• finansów i ubezpieczeń, 

• energetyki, 

• medycyny, 

• kultury, rozrywki i rekreacji, 

• motoryzacji, 

• edukacji, 

• handlu hurtowego i detalicznego, 

• informacji i komunikacji, 

• przetwórstwa przemysłowego (produkcja). 
 
 

Więcej informacji na stronie internetowej http://consulting.abcdata.pl 
 
ABC DATA IT Consulting będzie opierać swoją działalność na ponad 20-letnim doświadczeniu 

spółki ABC DATA, lidera na rynku dystrybucji IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Wg 

czerwcowego raportu Computerworld TOP200 za IDC Poland, podsumowującego działalność 

branży IT w 2008 roku, ABC DATA jest największą polską firmą informatyczną, (drugą pod 

względem wielkości - po HP Polska - firmą IT działająca na polskim rynku. Ponadto spółka 

jest od 2001 największym dystrybutorem sprzętu i oprogramowania IT oraz największym 

eksporterem produktów IT.   

ABC Data Sp. z o.o. sprzedaje ponad 30 tysięcy produktów IT takich firm, jak m.in.: HP, Asus, 

Microsoft, Samsung, Toshiba, LG, Intel, Acer, Lenovo, Seagate, Intel, Fujitsu, Kingston.  

W 2008 roku ABC DATA Sp. z o.o., jako pierwsza polska spółka, wstąpiła do GTDC (The 

Global Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 16 

największych światowych dystrybutorów IT. W lutym br. głosami największych światowych 

producentów IT spółka została wybrana „Najlepszym dystrybutorem regionu Europy 



Środkowej i Wschodniej”.  

ABC DATA Sp. z o.o. to największa spółka należąca do ABC DATA Holding SA, który powstał 

w 2007 roku. Na 2010 rok planowany jest debiut ABC Data Holding SA na Warszawskiej 

Giełdzie Papierów Wartościowych.  

 

 

Więcej informacji na temat ABC DATA Holding SA i ABC DATA Sp. z o.o. udziela Kancelaria PR  

Kontakt:  

Katarzyna Łastowiecka 

Tel. kom. +48 518 930 101  

Przemysław Śmiałkowski 

Tel. kom. +48  518 930 104 

 

Kancelaria PR Sp. z o.o. 

Ul. Krasińskiego 2A/20 

01-601 Warszawa 

Tel.:  +48 22 869 77 84 

Fax:  +48 22 869 77 88  

 


